November xxx.

U	C	28	DNICA I Adv. 1 Class. De ea. Semid. Off. ut in Psalt. et pr. loc. com. Dom. Ad Prim. per tot. Adv. in Rrio br. ✕. Qui venturus es in mundum. nisi alit. notet. Preces nullae. In Missa 2 Or. de S. Cathar. tant. Cr. Bmus. 1 Vesp. (Bud.) de Sequ. pr. com. 1 Dom. 2 S. Cathar. 3 SS. Saturn. et Mauri MM. ex Prop. Extra: Vesp. de Dom. com. Oct. et SS. MM.
A U	d	29	Fer. 2. (Vigil. cum jej.) Bud. PRAESENTAT. B. M. V. Dupl. maj. (fuit 21 huj.) Off. ut in pr. loc. et ejus Off. parv. com. 1 Oct. ✕. Specie tua. 2 fer. 3 SS. Saturnin. et Maur. MM. In Off. nihil. de Vigil. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. de Oct. 3 de fer. 4 et ult. Ev. de Vigil. 5 de SS. MM. Pr. Et te in Praesent. Extra: De 5 Die infr. Oct. S. Catharin. Semid. ex Prop. de Coi V. et M. LL. 3 Noct. ex Die 4 ejusd. Oct. com. fer. et SS. MM. tant. Missa de Vigil. 2 Or. de Oct. 3 de fer. 4 SS. MM. Pr. cois. Bmus. 1 Vesp. de Sequ. pr. com. (Bud. praec. et) fer. tant.
R	e	30	Fer. 3. S. ANDREAE Ap. Dupl. 2 Class. cum Oct. (Fest. For. *) Off. ut in pr. loc. com. fer. tant. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. fer. tant. Pr. Aplor. In 2 Vesp. com. fer. tant.
DECEMBER DIER. XXXI.			
R	f	1 ● 7. 9. p. m.	Fer. 4. De 2 die infr. Oct. S. Andr. Ap. Semid. Off. ex Prop. et ut heri. com. S. Cathar. et fer. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. S. Cathar. 3 fer. Pr. Aplor. 1 Vesp. de Sequ. ut in 1 Vesp. com. S. Andr. et fer.
R	g	2	Fer. 5. Oct. S. Cathar. V. et M. Dupl. ex Prop. et Coi V. et M. LL. 3 Noct. (Bud. ex die 4) extra: 7 et 8 ex die infr. Oct. 9 Intendat, de Oct. die. com. S. Andr. et fer. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. de S. Andr. 3 de fer. Pr. Aplor. Vesp. a Cap. de Sequ. non. mut. 3 Hym. ✕. com. 1 praec. 2 S. Andr. 3 fer.
A	a	3	Fer. 6. S. Francisci Xav. Dupl. Ut in Coi C. n. P. et pr. loc. com. S. Andr. et fer. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. S. Andr. 3 fer. Pr. Aplor. 1 Vesp. de Sequ. com. praec. et fer. tant.
R	b	4	Sabb. S. BARBARAE V. et M. Dupl. 2 Class. cum Oct. ex Prop. et Coi V. et M. cum LL. 1 Noct. Confitebor, com. fer. tant. In Missa Gl. Cr. Ite, 2 Or. de fer. Pr. Aplor. In 2 Vesp. com. Dom. 2 Adv. ut ibi. et S. Sabbae Abb. tant.

Missa de Trina Advent. Cr. sine Gl. In vesp: Dixit. Confitebor.
Beatus. Laudate pueri. Laudate Dñm oēs. Hymn. Iste
Confessor.

Hora 10. cant. Missa de S. Confess. Gl. sine Cr. Te Deum.

Litan. Lauret. Alma.

Missa de S. Appolis. Gl. Cr. In vesp: Dixit. Laudate pueri.
Credo. In convertendo. Dñe probasti. Hymn. Exultet orbis
Alma.

Litaniae de S. Xaverio. Benedict. Solen. p. tot. Octavem.